
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 498 

 

 

┌Про   нагородження  Грамотами┐  

виконкому районної в місті ради 
педагогічних працівників закладів 
освіти району 
 
 

 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради щодо нагородження педагогічних працівників 
закладів освіти району, керуючись рішенням виконкому районної         
в місті ради від 18.02.2009  № 70 «Про затвердження Положення про 

Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради»,             
зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

За досягнення визначних успіхів у навчанні та вихованні 
підростаючого покоління та з нагоди Дня працівників освіти 

нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради педагогічних 
працівників закладів освіти (додаток)  

 
 
 
В.О. ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ -                         
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ 
В МІСТІ РАДИ                                                                   І.М. СТОРОЖУК 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.09.2014 № 498 
 
 

СПИСОК 

педагогічних працівників закладів освіти району, 
які нагороджуються Грамотами виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня працівників освіти 
 
Гавриш 
Галина Дмитрівна 

- завідувач комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу № 162 
 

Гусакова 
Галина Аркадіївна 

-  завідувач комунального  
дошкільного навчального закладу 
№ 93 
 

Іващенко 
Лариса Анатоліївна 

- заступник директора з навчально-
виховної роботи Криворізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 128 
 

Кірєєва 
Ольга Володимирівна  

- учитель української мови та 
літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 108 
 

Коваленко Ірина 
Володимирівна 

- учитель економіки Криворізької 
спеціалізованої школи № 9 

Котляр 
Ольга Віталіївна 

- практичний психолог  комунального  
дошкільного навчального закладу  

№ 128 
 

Коренєвська 
Ірина Альбертівна  

- концертмейстер  хореографічного 
колективу «Забава» комунального 
позашкільного навчального закладу 
«Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» 

 
Коломоєць 
Валентина Володимирівна 

- вихователь комунального  
санаторного дошкільного 
навчального закладу № 111 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
Матковська 
Ольга  Віталіївна  

 
 
 
- 

 
 
 
учитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 87 

 
Міланович 
Ганна Юріївна 

- методист районного методичного 
кабінету  відділу освіти виконкому 
Довгинцівської районної в місті 
ради 
 

Могір 
Світлана Григорівна  

-  заступник  директора з навчально-
виховної роботи, вчитель російської 
мови та літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 108 

 

Нустрова 
Марина Геннадіївна  

- завідувач комунального  
дошкільного навчального закладу 
№ 92 
 

Ніколенко 
Тетяна Володимирівна 

- учитель української мови та 
літератури Криворізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 65 
 

Онойко 
Оксана Миколаївна 

- учитель фізичної культури 
Криворізького науково-технічного 
металургійного  ліцею  № 81 

 
Пащенко 
Олександр Миколайович 

- учитель предмету «Захист Вітчизни» 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 130 
 

Полтавець 

Наталя Олександрівна 

- учитель початкових класів 

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 109 
 

Рибаковська 
Наталя Василівна 

- учитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 130 

 
Руденко 
Олександр Володимирович 

- учитель початкових класів та 
фізичної культури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 109 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Сальнікова 
Людмила Олексіївна 

 
 
 
- 

 
 
 
учитель російської мови та світової 
літератури Криворізького 

гуманітарно-технічного ліцею № 129 

 
Сергєєва Валентина 
Олександрівна 

- учитель початкових класів 
Криворізького науково-технічного 
металургійного  ліцею  № 81 
 
 

Стецюк 
Лариса Василівна 

- заступник  директора з виховної 
роботи Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 130 
 

Чіпак 

Микола  Іванович 

- учитель технічної праці 

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 88 
 

Харитонова  
Світлана  Василівна 

- соціальний  педагог Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 94 

 
Чаплинська 
Людмила  Миколаївна 

- соціальний  педагог  Криворізької 
педагогічної гімназії 
 

Шкута 
Лілія  Олександрівна  

- вихователь  комунального  
дошкільного навчального закладу 

№ 203 
 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ   О.О. ГИЖКО 

 
 
 

 


